

連絡運輸規則 新旧対照表

改正前										改正後									
Ⅱ 鉄軌道自動車線連絡										Ⅱ 鉄軌道自動車線連絡									
1 自動車線・阪急・当社線の3線連絡										1 自動車線・阪急・当社線の3線連絡									
(1) 発売範囲										(1) 発売範囲									
阪急バス、伊丹市交、神戸市交、近鉄バス、尼崎振興、京都市交、阪神バス			阪 急			当 社 線				阪急バス、伊丹市交、神戸市交、近鉄バス、尼崎振興、京都市交、阪神バス			阪 急			当 社 線			
路 線	発 売 範 囲	接 続 駅	路 線	発 売 範 囲	接 続 駅	路 線	発 売 範 囲	接 続 駅	路 線	発 売 範 囲	接 続 駅	路 線	発 売 範 囲	接 続 駅	路 線	発 売 範 囲	接 続 駅	路 線	発 売 範 囲
阪急が自動車線各社と定める路線及び接続駅			Ⅰ 鉄軌道連絡			7 阪急電鉄連絡（梅田接続）及び8 阪急電鉄連絡（天神橋筋六丁目接続）に定めるとおりとする。				阪急が自動車線各社と定める路線及び接続駅			Ⅰ 鉄軌道連絡			7 阪急電鉄連絡（梅田接続）及び8 阪急電鉄連絡（天神橋筋六丁目接続）に定めるとおりとする。			
(2) 発売券種										(2) 発売券種									
ア 当社 発売しない										ア 当社 発売しない									
イ 自動車線 発売しない										イ 自動車線 発売しない									
ウ 阪急 通勤定期券（大人のみ） 通学定期券										ウ 阪急 通勤定期券（大人のみ） 通学定期券									
2 自動車線・北急・当社線の3線連絡										2 自動車線・北急・当社線の3線連絡									
(1) 発売範囲										(1) 発売範囲									
阪急バス			北 急			当 社 線				阪急バス			北——急			当—社—線			
路 線	発 売 範 囲	接 続 駅	路 線	発 売 範 囲	接 続 駅	路 線	発 売 範 囲	接 続 駅	路 線	発 売 範 囲	接 続 駅	路 線	発 売 範 囲	接 続 駅	路 線	発 売 範 囲	接 続 駅	路 線	発 売 範 囲
北急が自動車線と定める路線及び接続駅			Ⅰ 鉄軌道連絡			9 北大阪急行電鉄連絡に定めるとおりとする。				北急が自動車線と定める路線及び接続駅			Ⅰ 鉄軌道連絡			9 北大阪急行電鉄連絡に定めるとおりとする。			
(2) 発売券種										(2) 発売券種									
ア 当社 発売しない										ア 当社 発売しない									
イ 自動車線 発売しない										イ 自動車線 発売しない									
ウ 北急 通勤定期券（大人のみ） 通学定期券										ウ 北急 通勤定期券（大人のみ） 通学定期券									

省 略

3 自動車線・阪急・当社線・京阪の４線連絡 （１）発売範囲									
阪急バス、 伊丹市交、 神戸市交、 近鉄バス、 尼崎振興、 京都市交、 阪神バス			阪 急			当社線		京 阪	
路線	発売範囲	接続駅	路線	発売範囲	接続駅	接続駅	接続駅	路線	発売範囲
阪急が自動車線各社と定める路線及び接続駅			Ⅰ 鉄軌道連絡 13 阪急・当社線・京阪の３線連絡に定めるとおりとする。						
(２) 発売券種									
ア 当社			発売しない						
イ 自動車線・京阪共			発売しない						
ウ 阪急			通勤定期券（大人のみ） 通学定期券						
4 自動車線・阪急・当社線・南海の４線連絡 （１）発売範囲									
阪急バス、 伊丹市交、 神戸市交、 尼崎振興、 阪神バス			阪 急			当社線		南 海	
路線	発売範囲	接続駅	路線	発売範囲	接続駅	接続駅	接続駅	路線	発売範囲
阪急が自動車線各社と定める路線及び接続駅			Ⅰ 鉄軌道連絡 14 阪急・当社線・南海の３線連絡に定めるとおりとする。						
(２) 発売券種									
ア 当社			発売しない						
イ 自動車線・南海共			発売しない						
ウ 阪急			通勤定期券（大人のみ） 通学定期券						

[illegible]